PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024.
EDITAL Nº 003, 10 DE JUNHO DE 2024.

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE TÍTULOS REFERENTE AS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE VISITADOR E
SUPERVISOR, PARA EXECUÇÃO DE AÇÕES DO
PROGRAMA FEDERAL CRIANÇA FELIZ
VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a autorização da Lei

Municipal nº 2.920, de 12 de abril de 2023, torna público o RESULTADO PREMILINAR DA
PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2024, destinado à contratação

temporária por excepcional interesse público de VISITADOR E SUPERVISOR, para execução das

ações do Programa Federal Criança Feliz, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social e

Promoção Humana.

CARGO: VISITADOR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 009 RENILDA TRAPP DE MELLO 45

2º 010 ANA PAULA DA ROSA 30

3º 004 ELISA MERI WOLF GRIELEITOW 25*

4º 006 ALEXANDRA SOUTO LOPES 25*

5º 002 SOLANGE MARTINS DE SOUZA 15

6º 001 ROSELI CRISTINA DE QUEVEDO 10*

7º 012 JAINI ALVES 10*

8º 003 MINÉIA DA ROSA 00*

9º 013 MARCIA SOLANGE VARGAS 00*

R

RR
REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável

Legenda:
*Candidato mais velho;

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 10 dias do mês de junho de 2024.

ROSEMAR ANTONIO SALA,
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:
Em 10 de junho de 2024.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

10º 005 SIRLANDE GONÇALVES 00*

11º 007 MARILENE DOS SANTOS CORREA 00*

12º 008 IARANA JOAQUIM ALVES 00*

13º 011 KETLIN CATIUSSIA DA SILVA 00*

CARGO: SUPERVISOR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 003 ADRIANA CORREA PINTO 35

2º 006 RODRIGO SILVEIRA DA LUZ 30

3º 004 CAROLINA BENDER SILVESTRE 15

4º 001 TEREZINHA BOTTEGA PETRI 05

5º 005 KÁTIA DAIANE KRUGER 00